Fundo Securities (“Cisão” e “Reorganização”, respectivamente). 

1.5 Horários. Todos os horários estabelecidos no presente Edital correspondem ao horário 

de Brasília. 

2 Características da OPAC 

2.1 Cotas Objeto da OPAC e Intenção do Ofertante.  Nesta data, encontram-se emitidas 

pelo Fundo Securities 8.205.850 (oito milhões, duzentas e cinco mil, oitocentas e cinquenta) 

cotas (“Cotas Fundo Securities”) e pelo Fundo Securities III 10.224.963 (dez milhões, duzentas 

e vinte e quatro mil, novecentas e sessenta e três) cotas (“Cotas Fundo Securities III” e, em 

conjunto com as Cotas Fundo Securities, “Cotas”). A Instituição Intermediária dispõe-se a 

adquirir, por conta e ordem do Ofertante, a totalidade das Cotas, excluídas eventuais 

participações recíprocas detidas pelos Fundos, que, na Data do Leilão, serão representadas